1 1 9 S Anagni, 11 mars 1233. 

Priori Sanclae Mariae Cruciferorum Nigripontensis, decano 
.atheniensi et archidiacono Thebano mandai qualenus, Thessa-
lonicensi archiepiscopo a Nigripontensis ecclesiae administra
lione amolo, decano et capilulo Nigriponlensibus licentiam 
concedant personam idoneam sibi in pastorem eligendi. — 
(HEG. 16, f. 105 i-»; ann, VI, e. 368,) 

« .. priori Sancte Marie Cruciferorum Nigripontensis, .. 
decano Atheniensi et .. archidiacono Thebano. Qui fraudu
lenter Apostolice —. Significanlibus sane dilectis filiis 
.. decano et capitulo Nigripontensibus, nobis innotuit 
quod, asserente venerabili fratre nostro .. Thessaloni-
censi archiepiscopo se in miseria et in exilio constilu-
tura (licet venerabilis frater noster .. Reginus episco
pus, tunc in partibus illis ofiìcium legationis exercens, 
duos episcopatus vacantes, videlicel de Daulia et Ca
rino, commendasset eidem, et ipse insuper redditum 
plus quara cjuadringentorum iperperorura preter episco
patus predictos perciperel annuatira, existeret etiara im
perialis aule cancellarius ; de quibus in lilleris a nobis 
obtentis nulla mentio facta full) : nos, moli circa eum 
compassionis affectu, veneràbilibus fratribus nostris .. 

667 REGISTRES DE 

Atheniensi et .. Tebano archiepiscopis dedimus in 
mandatis, ut , si qua in terra nobilis viri G., principis 
Achaie, vel vassallorum ipsius, vacaret ecclesia cathe
dralis, dislrictius prohiberent ne ad electionem vel 
poslulalionem procederetur episcopi, absque mandato 
Sedis Apostolice speciali, inducendo nichilominus capi
tulum vacantis ecclesie, ut curam ipsius archiepis
copo commil terent supradicto, donec de ipso ducere-
mus aliter disponendum; sicque ipse post hujusmodi 
suggestionera fuit curam eorum ecclesie assecutus. 
Unde nobis humililer supplicarunt u l , cura predictus 
archiepiscopus non resederit hactenus in ecclesia su
pradicta, ut debuit, nec proposuerit verbum Dei, de qua 
plus quam quatuor milia yperperorum jam noscitur per
cepisse , eis providere super hoc misericorditer digna
remur. Cum igitur intentionis nostre fuerit ejus, ad 
tempus, necessitati consulere, ut ei esset consolatio et 
Iribulationein ex hoc alii non haberent, mandamus'qua-
tenus, si esl ita, eo ab ipsius ecclesie ararainistratione 
amoto, nieraoralis decano et capitulo eligendi sibi ca
nonice personam idoneam in pastorem, auctorilate 
nostra licentiam concedatis. Qui si infra terminura pre-
figendum a vobis hoc non fecerint, exlunc injungatis 
eisdem ut aliquos eorum, vice omnium, prò ecclesie sue 
previsione ad Sedera Apostolicam non différant desti
nare, inhibentes dislrictius archiepiscopo memorato ne 
interim bona ejusdem ecclesie dilapidare vel alienare 
presumat. Quod si non omnes ole. Dat. Anagnie, V idus 
martii. anno sexto. »